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Artikelbeschreibung

Bestellnummer
Artikelbeschreibung

14.1205.100

Multi-Adapter, Luer-Lock, Anschluss: Luer-Lock, far
S-Monovette® , 1 Stuick/Blister, 100 Stiick/Karton, steril,
pyrogenfrei/endotoxinfrei

Produkteigenschaften

Ausfuhrung
Passend fur
Anschluss

MalRe
Lange des Produktes
Material & Farben

Material des Produktes
Farbe des Produktes

Luer-Lock
S-Monovette®
Luer-Lock

47 mm

Polyethylen (PE)/Acrylnitril-Butadien-Styrol (ABS)
transluzent

Ankundigungen vorzunehmen.

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fir
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige

Ausgabedatum: Das vorliegende Dokument wurde vom
2024-05-02 EDV-Support vorbereitet und ist ohne i
Unterschrift gultig. SARSTEDT
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Reinheit & Zertifizierung

Produktkategorie
CE-Zertifizierung
Reinheitsstandard

In vitro-Diagnostikum, CE

CE

steril, pyrogenfrei/endotoxinfrei

Sterilisation Gammabestrahlung
Pyrogenfreiheit ja

Chargiert ja

Verpackung

Mindestbestellmenge (Stick) 1000

Kleinste Unterverpackung
Stuck pro Innenkarton
Stuck pro Umkarton
Stuck pro Palette

Tiefe des Innenkartons
Breite des Innenkartons
Hbéhe des Innenkartons
Tiefe des Umkartons
Breite des Umkartons
Hbhe des Umkartons
Volumen des Umkartons
Gewicht des Produktes
Gewicht des Umkartons
EAN des Innenkartons
EAN des Umkartons

Blister

100

1000

80000

268 mm

81 mm

71 mm

373 mm

178 mm

287 mm

0,0191 cbm
0,0021 kg

3,11 kg
4038917126700
4038917020817

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige
Ankindigungen vorzunehmen.

Ausgabedatum:
2024-05-02

Das vorliegende Dokument wurde vom
EDV-Support vorbereitet und ist ohne

Unterschrift gultig.
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